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Banka odmernd so skrutkovym uzdverom 1 000 ml, priesvitna

Objednavaci kéd: 6331.707676891

500 m| PP

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametre
Objem [ml]
Zavit [GL]

Mnozstevna jednotka
e Detailny popis

PP, trieda presnosti B +
Chcete strédnku vytlacit?
Skryt pred tla¢ou nejaké Casti stranky.

3 vytladit ¢ast stranky

d 50 ml PP
25[.‘_rml PP

17,70 Eur
21,24 Eur

1000
32
ks



Vytlacit celd stranku tak, ako ju vidite.
sl
=== \/ytlaCit celu strank
= Vytlacit cell u
(tento box nebude vytla¢eny)

Uprava stranky pred tlacou

Postavte sa kurzorom na nejaky obsah na stranke, zobrazi sa erveny obdiznik. Kliknutim na neho obsah skryjete. Potom stisnite tla¢idlo
"Vytlacit'.
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